verkauft habe.

1) Vorlage: terradio.

Arr
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Datum in festo beati Jacobi apostoli, anno domini M CO nona-
gesimo quinto.

Orig. Perg. Kapitelarchiv Karlsburg. Siegel war an weisser Hanfschnur
angehangt.

5 Druck: Fejer Codex VI, 1, 366. Teutsch u. Firnhaber Sieb. Urkb. I, 189.

Begest: Tortenelmi tar 1889, 575.

270.

1295 August 24. Das Weissenburger Kapitel bezeugt, dass
Alardus, iuvenis filius Gyaan de Vyzakna, int Besitz der terra Ringel-

io kirch belassen worden sei.

Orig. Perg. Ungar. Landesarchiv Budapest. Siegel derselbe Stempel wie Nr. 216,
weisses Wachs, an gelb-roth-violetter Seidenschnur angehangt.

Druck: Kemeny Notitia I, 92. Teutsch u. Firnhaber Sieb. Urkb. I, 190.
Wenzel Cod. Arpad. V, 130.

15 Nos capitulum Albensis ecclesiae beati Mychaelis archangeli Trans-
siluanensis significamus universis quibus expedit praesentium per tenorem,
quod cum magister Vyuianus comes camerae domini regis et de Bezterce
per dominum regem procurator possessionis Zekes institutes ad reambu-
landum ipsam terram seu possessionem Zekes, prout moris est atque iuris,

20 cum homine domini regis et nostro accessisset et quandam particulam terrae
Godyn vocatae, quae vulgariter Ryngylkyrch nominatur ad ipsam posses-
sionem Zekes spectare constanter assereret, metas praedictae possessionis
Zekes super ipsam extendendo, quia tamen comes ') Alardus iuvenis filius
Gyaan de Vyzakna, dominus possessionis supra dictae Godyn videlicet, qui

23 titulo emptionis possedit usque modo, quemadmodum sua super hoc exhibita
comprobant munimenta eidem circa metas particulae terrae praelibatae con-
tradixit. Sed quoniam non obstante contradictione huiusmodi, idem magister
Vyuianus super ipsa eum possessione pacifice remanere non sinebat, tandem
tale remedium probis viris intervenientibus est inventum, ut idem Alardus

30 domino regi et sibi adhaerentibus praecipue ipsi magistro Viuiano omne
fidelitatis obsequium repromittat. Quo facto magister Viuianus saepe dictus
confessus est coram nobis ab inquietatione Alardi2) saepe fati omnino cessare
et earn in pacifica possessione ipsius terrae Godyn reservare sub eisdem
metas et terminis, quibus ipse et praedecessores sui noscuntur possedisse

35 tamdiu, donec fines promissionum suarum coram nobis factarum non ex-
cedet. In culls rei memoriam et factae ordinationis firmitatem ad instantiam
partium nostras concessimus literas sigillo nostro consignatas. Datum in festo
beati Bartholomey, anno domini M CC nonagesimo quinto.

9 .Hierauf durchgestrichen: iuvenis.
40 2) Hierauf durchgestrichen: a1.
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271.

_Rom bei Sankt-Peter 1295 November 14. Papst Bonifaz VIII.
erwahnt unter den dent Erzbischof von Gran unmittelbar unter-
stehenden Kirchen das Kloster de Kolosmonostra, die praepositura Ci-
biniensis and die Dekanate Cibiniensis et Brassoviensis ecdesiarum. 5

Datum Romae apud sanctum Petrum, XVIII. Kalendas Decembris,
pontificatus nostri anno prim o.

Druck: Fejer Codex VI, 1, 350 nach Hevenesi Manuskr. B Hr. 52 alias B
Nr. 61. Torok Magyarorsz. primdsa II, 41. Densusianu Documente 526.

Regest: Teutsch u. Firnhaber Sieb. Urkb. I, Seite LXX VI. Potthast .Regesta 10
Nr. 24218.

272.

1295. Petrus Bischof von Siebenbargen ibertragt die Seelsorge
in der Pfarrei Unterwallendorf dem, Spitalkaplan zu Bistritz.

Orig. Perg. Kapitelarchiv Karlsburg. Siegel war angeldingt. 15

Druck: Szeredai Series 32. Battycin Leges eccles. II, 503. Fejer Codex VI, 1,
368. Teutsch u. Firnhaber Sieb. Urkb. I, 191.

Regest: TOrtenelmi tar 1889, 575.

Ita nos horrendi criminis atrocitas plebesanorum de inferiori Wal-
dorf astringit, ut parricidialibus exemplis detestemur eosdem et ecclesiam 20

eorundem utcumque destitutam, iudicaremus desolationi derelinquendam.
Sed nos Petrus miseratione divina episcopus Transiluanus eorum sacrilegam
consuetudinem declinantes, religioni ecclesiasticae duximus consulendum, ut
privatis ipsis, qui ferro necare didicerunt pastores et ministros, eo quod
duos successive interfecerunt sacerdotes, curatores scilicet suarum animarum 25
et unum clericum, iure praesentandi, quam ex consuetudine terrae retinebant
ab extrinsecus positis sacerdotibus, videlicet a capellano magistri hospitalis
de Byzterce, cui hospitali ecclesiam eandem cum omnibus iuribus suis, salvis
tamers hiis, quae nobis ab eadem ecclesia debentur, praesentibus subiicimus
et subiectam esse ostendimus gubernetur, ut tanti furoris materia subtrahatur, 30

si persona, in quam possit haec acerbitas perpetrari, consistens ibidem de-
fuerit vel deficiat et in quern vel in quos ulterius desaeviant, non habebunt.
Egeat itaque proprii sacerdotis subsidlis, sed non deficiat aliunde praestolandis.
Propter quod to fili magister hospitalis praedictae ecclesiae in hoc statu po-
sitae ministeriuin officii in ipsa plebe tibi creditum cum summo religionis 35

affectu dispenses, ut tamquam fidelis dominicorum talentorum dispensator,
multiplicato talento audire merearis, intra in gaudium domini tui. In cuius
rei testimonium et perpetuam firmitatem praesentes concessimus literas sigillo
nostro consignatas. Datum anno domini M C) nonagesimo quinto.
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273.